93FS414M09- 44               1        CITY-M09 ZAPATO DIEL FLOR WP MARRÓN ALUMINIO      22.357,39 21.239,52-5,00

Subtotal 42.479,04
Bonif 16% 16,00% 6.796,65

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

7.493,30 43.175,6935.682,39

Total 43.175,69
Son Pesos  Cuarenta y tres mil ciento setenta y cinco con 69/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7317717555645004/05/23Fecha Vto: